
DEPARTEMENT de l’AUDE                                                           COMMUNE de TREZIERS 
 

FEUILLE ORDRE JOUR 
ANNUEL 2021 

 
 

 
Objet 

 
Référence de la 

décision 
 

Achat terrain 
Compte administratif 2020 – Commune 
Affectation du résultat de fonctionnement – Commune 
Compte de gestion 2020 – Commune 
Compte administratif 2020 – Service Eau et Assainissement 
Affectation du résultat de fonctionnement – Service Eau et 
Assainissement 
Compte de gestion 2020 – Service Eau et Assainissement 
Subventions 2021 
 

2021/001 
2021/002 
2021/003 
2021/004 
2021/005 
2021/006 

 
2021/007 
2021/008 

Vote du taux de la fiscalité 2021 
Vote du Budget Primitif 2021 – Commune 
Vote du Budget Primitif 2021 – Service Eau et Assainissement 
 

2021/009 
2021/010 
2021/011 

 
Rénovation de l’église 2021/012 

 
Adoption M57 
Location place parking N° 5 
Opération de rénovation et de sécurisation de l’église 
Subventions 2021 
Festivités Saint Martin 2021 
Motion AMRF Communes nouvelles 
Convention Protection Civile 
 

2021/013 
2021/014 
2021/015 
2021/016 
2021/017 
2021/018 
2021/019 

 


