## FEUILLE ORDRE JOUR ANNUEL 2021

Objet	Référence de la décision
Achat terrain	2021/001
Compte administratif 2020 – Commune	2021/002
Affectation du résultat de fonctionnement – Commune	2021/003
Compte de gestion 2020 – Commune	2021/004
Compte administratif 2020 – Service Eau et Assainissement	2021/005
Affectation du résultat de fonctionnement – Service Eau et Assainissement	2021/006
Compte de gestion 2020 – Service Eau et Assainissement	2021/007
Subventions 2021	2021/008
Vote du taux de la fiscalité 2021	2021/009
Vote du Budget Primitif 2021 – Commune	2021/010
Vote du Budget Primitif 2021 – Service Eau et Assainissement	2021/011
Rénovation de l'église	2021/012
Adoption M57	2021/013
Location place parking N° 5	2021/014
Opération de rénovation et de sécurisation de l'église	2021/015
Subventions 2021	2021/016
Festivités Saint Martin 2021	2021/017
Motion AMRF Communes nouvelles	2021/018
Convention Protection Civile	2021/019